
 

 

UCHWAŁA Nr   346/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 4 lutego 2021 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Kombatant”  

w Ugoszczu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Katarzynie Bułkowskiej Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu, do składania dokumentów do ZUS oraz Urzędu Skarbowego 

w imieniu Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu w zakresie obsługi platformy 

elektronicznej PUE ZUS oraz platform elektronicznych obsługujących zagadnienia związane z 

płatnościami (banki), regulacją podatków (Urząd Skarbowy), zamówień publicznych, PFRON                             

i innych spraw gospodarczych, w szczególności do dokonywania wpisów w Bazie Danych o 

Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami (BDO) oraz  Systemie Informacyjnym 

Skarbowo-Celnym (SISC). 

 

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu. 

 

§ 3. Pełnomocnik uprawniony jest do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Domu 

Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu w granicach określonych niniejszym 

pełnomocnictwem. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Ugoszczu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki …............................... 

                                                                    2. Piotr Czarnecki….................................... 

                                                                    3. Monika Kalinowska …………………… 

                                                                    4. Piotr Makowski ……............................... 

                                                                    5. Paweł Sobierajski .................................... 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920) Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych 

służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


